平成 30 年 12 月５日

  ９期生の皆様
みなさま

府 立 た ま が わ 高 等 支 援 学 校

同 窓 会 事 務 局

た ま が わ 会 事 務 局

校 長  長 谷 川  陽 一

「新成人
しんせいじん

の集
つど

い」の開催
かいさい

について（案内
あんない

）

拝啓
はいけい

 師走
し わ す

の候
こう

、ますますご清栄
せいえい

のこととお 喜
よろこ

び申
もう

しあげます。

さて、この度
たび

成人
せいじん

を迎
むか

えられることとなり、誠
まこと

におめでとうございます。同窓
どうそう

会
かい

では、

皆
みな

さんの成人
せいじん

をお祝
いわ

いし、加
くわ

えて、卒業 生
そつぎょうせい

・保護者
ほ ご し ゃ

が再会
さいかい

できる機会
き か い

として、下記
か き

のと

おり「新成人
しんせいじん

の集
つど

い」を開催
かいさい

することにいたしました。時節柄
じせつがら

ご多用
た よ う

とは存
ぞん

じますが、

お誘
さそ

い合
あ

わせのうえ多数
た す う

ご参加
さ ん か

いただきますようお願
ねが

い申
もう

しあげます。

なお、ご面倒
めんどう

ですが出 欠
しゅっけつ

のお返事
へ ん じ

を１月
がつ

９日
か

(水)までに往復
おうふく

はがきで返送
へんそう

をお願
ねが

いい

たします。

                    敬具
け い ぐ

記
き

１ 日
にち

 時
じ

  平成
へいせい

31年
ねん

１月
がつ

20日
にち

（日
にち

）14時
じ

～16時
じ

（受付 13 時 30 分～）

２ 場
ば

 所
しょ

  府立
ふ り つ

たまがわ高等
こうとう

支援
し え ん

学校
がっこう

 バックヤード実習 室
じっしゅうしつ

３ 内
ない

 容
よう

  先生
せんせい

方
がた

から成人
せいじん

の心得
こころえ

についてお 話
はなし

をしていただき、  その後
のち

にみなさ

んの近 況
きんきょう

をご披露
ひ ろ う

していただきます。

４ 会
かい

 費
ひ

  お一人
ひ と り

様
さま

 ５００円
えん

（当日
とうじつ

徴 収
ちょうしゅう

）

５ その他
た

  学校
がっこう

敷地内
しきちない

での喫
きつ

煙
えん

や飲酒
いんしゅ

はできません。

       自動車
じどうしゃ

やバイク（原付
げんつき

を含
ふく

む）の校内
こうない

への乗
の

り入
い

れはできません。

連絡先

大阪府立たまがわ高等支援学校

  教  頭   平田 宗雄

〒578-0925

   大阪府東大阪市稲葉２丁目３番 25 号

   TEL 072-961-4730 FAX 072-961-4788